

Kære medlemmer af grundejerforeningen

### **Vejvedligeholdelse og genopretning af vejene**

Odsherred Forsyning A/S har den 10. september 2021 udsendt en information om renovering af vandledninger i Øster Lyng til alle grundejere, en information mange først har modtaget efter arbejdet er påbegyndt. Et arbejde bestyrelsen ikke var bekendt med.

Det betyder så, at grundejerforeningens veje de næste 3-4 måneder vil få udskiftet de gamle vandledninger og vejene blive opgravet flere steder samt at der må forventes kørsel med tunge køretøjer i perioden.

Det får naturligvis den konsekvens, at bestyrelsens påtænkte vejvedligeholdelse af foreningens vej udsættes til foråret, når det så igen bliver muligt at renoverer vejene. Men inden da vil vi naturligvis holde øje med Odsherreds Forsynings entreprenør og sikre at vejene bliver afleveret i mindst ligeså dårlig stand som inden arbejdet blev påbegyndt, så foreningen ikke får yderligere omkostninger.

### **Foreningsmailadresse**

Vi har som tidligere nævnt oprettet en foreningsmail: [grf.osterlyng@gmail.com](mailto:grf.osterlyng@gmail.com) den bruger bestyrelsen til bla. at udsende Nyhedsbreve eller andre beskeder.

Men vi kan se at nogle grundejere mener, at foreningsmailen også skal bruges som en løbende dialog og det vil bestyrelsen godt advare imod, dels fordi rigtig mange grundejere ikke vil bruge tid på at læse de forskellige indlæg som andre skriver og måske helt opgiver at få bestyrelsens informationer, så opfordringen fra bestyrelsen er, at hvis man har et budskab til bestyrelsen eller andre grundejere, så lad venligst være med at skriv jeres besked i en "Fællesbesked", men skriv jeres egen mail til modtageren.

### **Kontingent 2021**

**Vi vil igen erindre de sidste grundejere om, at fristen for indbetaling af kontingent var den 31. august 2021 og beløbet er kr.1.000,00 hvilket blev fastholdt på den ordinære generalforsamling i juni 2021.**

**Beløbet indbetales til vores bankkonto: Danske Bank: 1551-4029232.**

**I begyndelsen af oktober vil bestyrelsen udsende "rykkere" til de der endnu ikke har betalt og pålægge dem kr.100,00 i rykkergebyr.**

På bestyrelsens vegne

Henrik Bøgvad, formand